Mẫu số 1
	TÊN CƠ SỞ

Số:…………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày......tháng	năm…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP PHÉP NHẬP KHẨU GIỐNG THỦY SẢN

Kính gửi: (Tên cơ quan cấp phép)
…
Tên cơ sở: ............................................................................................................
Địa chỉ trụ sở chính: .............................................................................................
Số điện thoại: .....................Số fax: ……………..Email: ....................................
Đề nghị được phép nhập khẩu giống thủy sản sau:
1. Tên tiếng Việt, tên tiếng Anh, tên khoa học: ....................................................
2. Số lượng: ..........................................................................................................
3. Kích cỡ: ............................................................................................................
4. Quy cách bao gói ..............................................................................................
5. Tên, địa chỉ cơ sở xuất khẩu: ............................................................................
6. Thời gian nhập khẩu: ........................................................................................
7. Địa điểm nhập khẩu: .........................................................................................
8. Mục đích nhập khẩu (*): ....................................................................................
       Chúng tôi cam kết thực hiện theo đúng các quy định của pháp luật có liên quan. Đề nghị (Tên cơ quan cấp phép) cấp phép.
                                                             ĐẠI DIỆN CƠ SỞ
                                                 (Chữ ký của người có thẩm quyền,
                                               dấu chữ ký số của cơ quan, tổ chức)

(*) Ghi cụ thể để nghiên cứu khoa học hoặc trưng bày tại hội chợ, triển